年   月   日

公園施設設置許可申請書

江戸川区長  殿

申請者 住所

氏名

                    （法人の場合は、名称及び代表者の氏名）

                        職業

                    （法人の場合は、営業種目）

                    （法人の場合の事務担当者）

                        所属

                        氏名

                        電話   （      ）

都市公園法第５条第１項の規定により公園施設の設置許可を下記のとおり申請します。

記

１ 施設の種類及び数量

２ 設 置 目 的

３ 設 置 期 間 年   月   日から   年   月   日まで

４ 設 置 場 所

５ 管 理 組 織

６ 管 理 規 則

７ 経 理 計 画

８ 構 造

９

規

模
(1) 敷 地 面 積 ㎡ (5) 建築設備の種類 ㎡

(2) 建 築 面 積 ㎡ (6) 暖房熱料の種類 ｍ

(3) 延 べ 面 積  (7) 施 設 の 外 観

(4) 建築物の高さ  (8) 各構造部の用途

10 設 置 工 事 期 間
年   月   日から（着手）

年   月   日まで（完了）

11 工事費の調達計画

12 工 事 計 画

13 公 園 の 復 旧 方 法

14 そ の 他